КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2012                                 с. Идринское                                       № 183-п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 16.02.2007 №14-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений не отнесенным к муниципальным должностям. Положения о премировании, единовременной выплате материальной помощи, Положения об отчетности администрации Идринского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ЙФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Закона Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 « О новых системах оплаты работников краевых государственных  бюджетных  и казенных учреждениях», ст.3 Закона Красноярского края от 24.12.2004 № 13-2823 « Об оплате труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление от 14.12.2007 №17-234-р « Об оплате труда работников муниципальных учреждений Идринского района» следующие изменения и дополнения:
1. В подпункте 3.5 ст.3 приложения № 3 слова «5426 рублей» заменить словами «5752 рубля»

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012года.
Глава сельсовета                                                          В.В.Славский
[bookmark: _GoBack]